proponente deberá indicar de manera explícita en su propuesta los números de folio a los cuales corresponden 

las certificaciones aportadas. 

Capacidad Financiera:  

Facturación: El postulante deberá certificar un monto acumulado en los últimos tres años de CIENTO TREINTA 
MILLONES DE PESOS ($130.000.000) M/CTE, respaldado por el balance general / Estado situación financiera y 
Estado de cuentas de pérdidas y ganancias/ Estado integral de resultados del Postulante (2022, 2023 y 2024). Si 
el Postulante es un Consorcio, cada miembro del Consorcio deberá presentar declaraciones por separado,